
Technická podpora IT / elektro, vhodné pro
ABSOLVENTY

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jeden z nejvýznamnějších tuzemských výrobců parkovacích systémů a zařízení pro kontrolu přístupu vozidel
a osob hledá do svého přátelského kolektivu kolegu na pracovní pozici Technická podpora se zaměřením na
elektro a IT. Pokud máš zájem pracovat ve společnosti, která Ti nabízí mimo jiné i velmi příjemné benefity,
tak se nám neváhej ozvat a poslat svůj životopis!

Náplň práce
vyřizování požadavků klientů – mailová a telefonická komunikace v ČJ a AJ  
tvorba manuálů k vyrobeným zařízením (CZ, EN verze)  
99% práce v kanceláři (pracovní doba 7:00 – 15:30)  
výjimečný výjezd do zahraničí k zákazníkům (max. 1x ročně)  

Požadavky
min. vyučen v elektro / IT oboru  
AJ na komunikativní úrovni (slovní i psaný projev)  
standardní práce na PC  
výhodou, znalost PC sítí a principů jejich fungování  
výhodou, NV 194/2022 Sb. §5  
výhodou, řidičský průkaz sk. B  
výhodou, znalost AutoCAD či jiného CAD systému  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
práce na 1 směnu  
notebook + mobilní telefon  
flexibilní pracovní doba  
příspěvek na penzijní připojištění, stravování a dopravu  
pravidelné firemní akce  
firemní parkoviště  
lokalita: Popůvky u Brna  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


